[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2019 № 220
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017 № 1144 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.11.2017 № 1144 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 22.06.2018 № 561) в приложение «Порядок размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее - Порядок) следующее изменение:

- приложение № 2 к Порядку «Состав рабочей группы по организации контроля за соблюдением требований и норм безопасной эксплуатации аттракционной техники» изложить в новой редакции (приложение).
            2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций Т.В. Петрулину.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.02.2019 № 220
Приложение № 2
к Порядку размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Состав

 рабочей группы по организации контроля за соблюдением требований и норм

безопасной эксплуатации аттракционной техники
	Новиков Александр Александрович

Петрулина Татьяна Викторовна

Алейников Андрей Николаевич

Воронцов Андрей Константинович
Дели Анжела Виссарионовна

Ковалева Ольга Викторовна

Котухов Евгений

Николаевич

Носкова Татьяна

Юрьевна

Гончарова Елена

Олеговна
	Заместитель Главы муниципального образования по

социальным вопросам, руководитель рабочей группы;

Начальник отдела экономики и инвестиций

Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области,
 заместитель руководителя рабочей группы;

Директор Службы благоустройства;
Начальник Управления по делам ГО и ЧС;
Начальник Десногорского филиала ОГБУВ «Госветслужба»;
Главный специалист по культуре, спорту и молодежной

политике Комитета по культуре, спорту и делам молодежи
Администрации муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области;

Председатель Комитета по городскому хозяйству и

промышленному комплексу Администрации
муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области;
Начальник юридического отдела Администрации
муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области

Ведущий специалист, экономист отдела экономики

и инвестиций Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.